
Miejskie Przedsiębiorstwo           Ruda Śląska, 28 września 2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/07/RB/TP/2023 Wykonanie instalacji c.o., gazowej wraz z wykonaniem 
kotłowni gazowej i wykonaniem remontu pomieszczenia kotłowni dla budynków 
Janasa 15, 21 w Rudzie Śląskiej (ID 757478) 

Numer 
postępowania 

TIR/07/RB/TP/2023 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/757478 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

10-05-2022 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i  wynosi:  

 
TIR/07/RB/TP/2023 Wykonanie instalacji c.o., gazowej wraz 
z wykonaniem kotłowni gazowej i wykonaniem remontu 
pomieszczenia kotłowni dla budynków Janasa 15, 21 w 
Rudzie Śląskiej (ID 757478) 

 
230 000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp 
Nazwa (firma) 

Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena ofertowa 
60% 

okres 
udzielonej 

gwarancji na 
przedmiot 

umowy 
15% 

Warunki 
płatności 

10% 

kara umowna 
za 

nieterminowe 
wykonanie 

umowy 
15% 

1 
ONE INSTAL SERWIS Piotr 
Wroński Spółka 
Komandytowa 

284 051,34 96 1 fv 2,5% 



41-303 Dąbrowa Górnicza 
ul. Piłsudskiego 2 
REGON: 521337851 
NIP: 6292503135 

2 

BIPRO-ECOSYSTEM 
Spółka z o.o. 
40-956 Katowice 
Ul. Graniczna 29 
REGON: 272580587 
NIP: 9540019025 

195 546,82 96 1 fv 2,5% 

3 

FPUH MABAPA  
Piotr Chudoba 
44-151 Gliwice  
Ul. Daszyńskiego 427 
REGON: 273046750 
NIP: 6311118209 

283 430,22 96 1 fv 2,5% 

4 

HYDRATEC Sp. Z o.o. 
Ul. Por. Anatola 
Radziwonika 12 
15-166 Białystok 
REGON: 385091257 
NIP: 9662135620 

864 000,00 96 1 fv 2,5% 

5 

BG SYSTEM Sp. Z j. 
B. Boczek, G. Dębski, Ł. 
Dębski 
Ul. Grunwaldzka 29 
41-800 Zabrze 
REGON: 276673021 
NIP: 6482333162 

370 000,00 96 1 fv 2,5% 

6 

PPHU „INSTAL GREŃ”  
Józef Greń 
43-436 Górki Wielkie 
Ul. Walentego Krząszcza 
22 
Woj. Śląskie 
REGON: 070055765 
NIP: 5480003193 

214 657,34 96 1 fv 2,5% 

7 

ZUH RAK 
Spółka jawna 
Ul. Wieniawskiego 18 
41-506 Chorzów 
REGON: 277234571 
NIP: 6272404364 

236 723,38 72 1 fv 2,5% 

8 
Zakład Budowlano 
Instalacyjny i 
Elektromechaniki 

252 296,86 - - - 



Grzegorz Cichoń 
40-167 Katowice  
Ul. Topolowa 5/3 
NIP: 9542453814 
REGON: 524464596 

 
 
 

Zatwierdzona przez: 
 

dnia …………………… 
 

………………………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnione 


